Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Администрация Захаровского сельсовета

Постановление

25.12.2024                                                        с. Захаровка                                            № 50

 «О  наделении администратора

полномочиями  администратора

доходов бюджета поселения»

     В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Захаровского сельсовета Казачинского района от

25.12.2024г  № 49 «О О внесении изменений в Постановление №63 от 29.12.2021г «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Администрацию Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края наделить полномочиями администратора доходов бюджета

поселения . Перечень кодов подвидов по видам доходов , администратором которых

является Администрация Захаровского сельсовета Казачинского района на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов согласно приложению.

   2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.    Постановление распространяет свое действие на правоотношения  возникшие   с

               01 января 2025 года.

                   Глава Захаровского сельсовета                               Розе Т.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Захаровского сельсовета

от 25.12.2024 № 50

Перечень кодов доходов Администрация

Захаровского сельсовета  Казачинского

района Красноярского края

№ строки Код главного

администратор

а

Код  классификации доходов бюджета Н

а

и

м

е

н

о

в

а

н

и

е

к

од

а

к

л

ас

с

и

ф

и

к

а

ц

и

и

д

ох

од

о

в

б

ю

д

ж

ет

а

  1 2 3

1 810

2 810 1 08 04020 01 1000 110 Го

су

да

рс

тв

ен

на

я

п

о

ш

л

и

на

за

со

ве

р

ш

ен

ие

н

от

ар

иа

ль

н

ы

х

де

йс

тв

и

й

д

ол

ж

н

ос

тн

ы

м

и

л

и

ца

м

и

о

рг

ан

ов

м

ес

тн

ог

о

са

м

оу

п

ра

вл

ен

ия

,

у

п

ол

н

о

м

оч

ен

н

ы

м

и

в

со

от

ве

тс

тв

и

и

с

за

ко

н

од

ат

ел

ьн

ы

м

и

ак

та

м

и

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

на

со

ве

р

ш

ен

ие

н

от

ар

иа

ль

н

ы

х

де

йс

тв

и

й

(п

ер

ер

ас

че

т

ы,

не

д

о

и

м

ка

и

за

д

ол

ж

ен

н

ос

ть

п

о

со

от

ве

тс

тв

у

ю

щ

е

м

у

п

ла

те

ж

у,

в

то

м

ч

ис

ле

п

о

от

м

ен

ен

н

о

м

у)

3 810 1 08 04020 01 4000 110 Го

су

да

рс

тв

ен

на

я

п

о

ш

л

и

на

за

со

ве

р

ш

ен

ие

н

от

ар

иа

ль

н

ы

х

де

йс

тв

и

й

д

ол

ж

н

ос

тн

ы

м

и

л

и

ца

м

и

о

рг

ан

ов

м

ес

тн

ог

о

са

м

оу

п

ра

вл

ен

ия

,

у

п

ол

н

о

м

оч

ен

н

ы

м

и

в

со

от

ве

тс

тв

и

и

с

за

ко

н

од

ат

ел

ьн

ы

м

и

ак

та

м

и

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

на

со

ве

р

ш

ен

ие

н

от

ар

иа

ль

н

ы

х

де

йс

тв

и

й

(п

р

оч

ие

п

ос

ту

п

ле

н

ия

)

4 810 1 11 05025 10 0000 120 Д

ох

од

ы,

п

ол

у

ча

е

м

ы

е

в

в

и

де

ар

ен

д

н

о

й

п

ла

т

ы,

а

та

к

ж

е

ср

ед

ст

ва

от

п

р

од

а

ж

и

п

ра

ва

на

за

кл

ю

че

н

ие

д

ог

ов

о

р

ов

ар

ен

д

ы

за

зе

м

л

и,

на

хо

дя

щ

ие

ся

в

со

бс

тв

ен

н

ос

ти

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

зе

м

ел

ьн

ы

х

у

ча

ст

ко

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

и

ав

то

н

о

м

н

ы

х

у

ч

ре

ж

де

н

и

й)

5 810 1 11 05075 10 0000 120 Д

ох

од

ы

от

сд

ач

и

в

ар

ен

д

у

и

м

у

щ

ес

тв

а,

со

ст

ав

ля

ю

щ

ег

о

ка

зн

у

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

зе

м

ел

ьн

ы

х

у

ча

ст

ко

в)

6 810 1 11 09045 10 0000 120 П

р

оч

ие

п

ос

ту

п

ле

н

ия

от

ис

п

ол

ьз

ов

ан

ия

и

м

у

щ

ес

тв

а ,

на

хо

дя

щ

ег

ос

я

в

со

бс

тв

ен

н

ос

ти

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

и

м

у

щ

ес

тв

а

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

и

ав

то

н

о

м

н

ы

х

у

ч

ре

ж

де

н

и

й,

а

та

к

ж

е

и

м

у

щ

ес

тв

а

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

у

н

ит

ар

н

ы

х

п

ре

д

п

р

ия

ти

й,

в

то

м

ч

ис

ле

ка

зе

н

н

ы

х)

7 810 1 13 01995 10 0000 130 П

р

оч

ие

д

ох

од

ы

от

ок

аз

ан

ия

п

ла

тн

ы

х

ус

л

уг

(р

аб

от

)

п

ол

у

ча

те

ля

м

и

ср

ед

ст

в

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

8 810 1 13 02065 10 0000 130 Д

ох

од

ы,

п

ос

ту

па

ю

щ

ие

в

п

о

ря

дк

е

во

з

м

е

щ

ен

ия

ра

сх

од

ов

,

п

о

не

се

н

н

ы

х

в

св

яз

и

с

эк

сп

л

уа

та

ц

ие

й

и

м

у

щ

ес

тв

а

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

9 810 1 13 02995 10 0000 130 П

р

оч

ие

д

ох

од

ы

от

ко

м

пе

нс

ац

и

и

за

тр

ат

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

10 810 1 14 02053 10 0000 410 Д

ох

од

ы

от

ре

ал

из

ац

и

и

и

н

ог

о

и

м

у

щ

ес

тв

а,

на

хо

дя

щ

ег

ос

я

в

со

бс

тв

ен

н

ос

ти

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

( з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

и

м

у

щ

ес

тв

а

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

и

ав

то

н

о

м

н

ы

х

у

ч

ре

ж

де

н

и

й,

а

та

к

ж

е

и

м

у

щ

ес

тв

а

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

у

н

ит

ар

н

ы

х

п

ре

д

п

р

ия

ти

й,

в

то

м

ч

ис

ле

ка

зе

н

н

ы

х)

, в

ча

ст

и

ре

ал

из

ац

и

и

ос

н

ов

н

ы

х

ср

ед

ст

в

п

о

ук

аз

ан

н

о

м

у

и

м

у

щ

ес

тв

у

11 810 1 14 06025 10 0000 430 Д

ох

од

ы

от

п

р

од

а

ж

и

зе

м

ел

ьн

ы

х

у

ча

ст

ко

в,

на

хо

дя

щ

и

хс

я

в

со

бс

тв

ен

н

ос

ти

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

зе

м

ел

ьн

ы

х

у

ча

ст

ко

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

и

ав

то

н

о

м

н

ы

х

у

ч

ре

ж

де

н

и

й)

12 810 116 07010 10 0000 140 Ш

тр

а

ф

ы,

не

ус

то

й

к

и,

пе

н

и,

у

п

ла

че

н

н

ы

е

в

сл

у

ча

е

п

р

ос

р

оч

к

и

ис

п

ол

не

н

ия

п

ос

та

в

щ

и

ко

м

(п

од

ря

д

ч

и

ко

м,

ис

п

ол

н

ит

ел

е

м)

о

бя

за

те

ль

ст

в,

п

ре

д

ус

м

от

ре

н

н

ы

х

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

ко

нт

ра

кт

о

м,

за

кл

ю

че

н

н

ы

м

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

о

рг

ан

о

м,

ка

зе

н

н

ы

м

у

ч

ре

ж

де

н

ие

м

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

13 810 116 07090 10 0000 140 И

н

ы

е

ш

тр

а

ф

ы,

не

ус

то

й

к

и,

пе

н

и,

у

п

ла

че

н

н

ы

е

в

со

от

ве

тс

тв

и

и

с

за

ко

н

о

м

и

л

и

д

ог

ов

о

р

о

м

в

сл

у

ча

е

не

ис

п

ол

не

н

ия

и

л

и

не

на

д

ле

ж

а

щ

ег

о

ис

п

ол

не

н

ия

о

бя

за

те

ль

ст

в

пе

ре

д

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

о

рг

ан

о

м,

(м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

ка

зе

н

н

ы

м

у

ч

ре

ж

де

н

ие

м)

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

14 810 116 10031 10 0000 140 В

оз

м

е

щ

ен

ие

у

щ

ер

ба

п

р

и

во

зн

и

к

н

ов

ен

и

и

ст

ра

хо

в

ы

х

сл

у

ча

ев

,

ко

гд

а

в

ы

го

д

о

п

р

и

о

б

ре

та

те

ля

м

и

в

ы

ст

у

па

ю

т

п

ол

у

ча

те

л

и

ср

ед

ст

в

б

ю

д

ж

ет

а

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

15 810 116 10032 10 0000 140 П

р

оч

ее

во

з

м

е

щ

ен

ие

у

щ

ер

ба

,

п

р

и

ч

и

не

н

н

ог

о

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

о

м

у

и

м

у

щ

ес

тв

у

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

и

м

у

щ

ес

тв

а,

за

кр

еп

ле

н

н

ог

о

за

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

и

б

ю

д

ж

ет

н

ы

м

и

(а

вт

о

н

о

м

н

ы

м

и)

у

ч

ре

ж

де

н

ия

м

и,

у

н

ит

ар

н

ы

м

и

п

ре

д

п

р

ия

ти

я

м

и)

16 810 116 10061 10 0000 140 ла

те

ж

и

в

це

ля

х

во

з

м

е

щ

ен

ия

уб

ы

тк

ов

,

п

р

и

ч

и

не

н

н

ы

х

ук

л

о

не

н

ие

м

от

за

кл

ю

че

н

ия

с

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

о

рг

ан

о

м

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

(м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

ка

зе

н

н

ы

м

у

ч

ре

ж

де

н

ие

м)

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а,

ф

и

на

нс

и

ру

е

м

ог

о

за

сч

ет

ср

ед

ст

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

д

о

р

о

ж

н

ог

о

ф

о

н

да

).

17 810 116 10062 10 0000 140

П

ла

те

ж

и

в

це

ля

х

во

з

м

е

щ

ен

ия

уб

ы

тк

ов

,

п

р

и

ч

и

не

н

н

ы

х

ук

л

о

не

н

ие

м

от

за

кл

ю

че

н

ия

с

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

о

рг

ан

о

м

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

(м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

ка

зе

н

н

ы

м

у

ч

ре

ж

де

н

ие

м)

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а,

ф

и

на

нс

и

ру

е

м

ог

о

за

сч

ет

ср

ед

ст

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

д

о

р

о

ж

н

ог

о

ф

о

н

да

, а

та

к

ж

е

и

н

ы

е

де

не

ж

н

ы

е

ср

ед

ст

ва

,

п

од

ле

ж

а

щ

ие

за

ч

ис

ле

н

и

ю

в

б

ю

д

ж

ет

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

за

на

ру

ш

ен

ие

за

ко

н

од

ат

ел

ьс

тв

а

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

о

ко

нт

ра

кт

н

о

й

си

ст

е

м

е

в

с

ф

ер

е

за

ку

п

ок

то

ва

р

ов

,

ра

б

от

,

ус

л

уг

д

ля

о

бе

сп

еч

ен

ия

го

су

да

рс

тв

ен

н

ы

х

и

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

н

у

ж

д.

18 810 116 10081 10 0000 140

П

ла

те

ж

и

в

це

ля

х

во

з

м

е

щ

ен

ия

у

щ

ер

ба

п

р

и

ра

ст

о

р

ж

ен

и

и

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а,

за

кл

ю

че

н

н

ог

о

с

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

о

рг

ан

о

м

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

(м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

м

ка

зе

н

н

ы

м

у

ч

ре

ж

де

н

ие

м)

, в

св

яз

и

с

од

н

ос

то

р

о

н

н

и

м

от

ка

зо

м

ис

п

ол

н

ит

ел

я

(п

од

ря

д

ч

и

ка

)

от

ег

о

ис

п

ол

не

н

ия

(з

а

ис

кл

ю

че

н

ие

м

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а,

ф

и

на

нс

и

ру

е

м

ог

о

за

сч

ет

ср

ед

ст

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

д

о

р

о

ж

н

ог

о

ф

о

н

да

).

19 810 116 10082 10 0000 140

П

ла

те

ж

и

в

це

ля

х

во

з

м

е

щ

ен

ия

у

щ

ер

ба

п

р

и

ра

ст

о

р

ж

ен

и

и

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

ко

нт

ра

кт

а,

ф

и

на

нс

и

ру

е

м

ог

о

за

сч

ет

ср

ед

ст

в

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ог

о

д

о

р

о

ж

н

ог

о

ф

о

н

да

се

ль

ск

ог

о

п

ос

ел

ен

ия

, в

св

яз

и

с

од

н

ос

то

р

о

н

н

и

м

от

ка

зо

м

ис

п

ол

н

ит

ел

я

(п

од

ря

д

ч

и

ка

)

от

ег

о

ис

п

ол

не

н

ия

.

20 810 1 17 01050 10 0000 180 Н

ев

ы

яс

не

н

н

ы

е

п

ос

ту

п

ле

н

ия

,

за

ч

ис

ля

е

м

ы

е

в

б

ю

д

ж

ет

ы

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

21 810 1 17 05050 10 0000 180 П

р

оч

ие

не

на

л

ог

ов

ы

е

д

ох

од

ы

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

22 810 1 18 01520 10 0000 150 П

ер

еч

ис

ле

н

ия

из

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

п

о

ре

ш

ен

ия

м

о

вз

ы

ск

ан

и

и

ср

ед

ст

в

23 810 1 18 02500 10 0000 150 П

ос

ту

п

ле

н

ия

в

б

ю

д

ж

ет

ы

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(п

ер

еч

ис

ле

н

ия

из

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й)

п

о

у

ре

гу

л

и

р

ов

ан

и

ю

ра

сч

ет

ов

м

е

ж

д

у

б

ю

д

ж

ет

а

м

и

б

ю

д

ж

ет

н

о

й

си

ст

е

м

ы

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

п

о

ра

сп

ре

де

ле

н

н

ы

м

д

ох

од

а

м

24 810 2 02 15001 10 0000 150 Д

от

ац

и

и

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

на

в

ы

ра

в

н

и

ва

н

ие

б

ю

д

ж

ет

н

о

й

о

бе

сп

еч

ен

н

ос

ти

из

б

ю

д

ж

ет

а

су

б

ъе

кт

а

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

25 810 2 02 16001 10 0000 150 Д

от

ац

и

и

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

на

в

ы

ра

в

н

и

ва

н

ие

б

ю

д

ж

ет

н

о

й

о

бе

сп

еч

ен

н

ос

ти

из

б

ю

д

ж

ет

ов

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

ра

й

о

н

ов

26 810 2 02 30024 10 4901 150 С

уб

ве

н

ц

и

и

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

на

в

ы

п

ол

не

н

ие

пе

ре

да

ва

е

м

ы

х

п

ол

н

о

м

оч

и

й

су

б

ъе

кт

ов

Р

ос

си

йс

ко

й

Ф

ед

ер

ац

и

и

(п

о

со

зд

ан

и

ю

и

о

бе

сп

еч

ен

и

ю

де

ят

ел

ьн

ос

ти

ад

м

и

н

ис

тр

ат

и

в

н

ы

х

ко

м

ис

си

й

)

27 810 2 02 35118 10 0000 150 С

уб

ве

н

ц

и

и

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

на

ос

у

щ

ес

тв

ле

н

ие

пе

рв

и

ч

н

ог

о

во

и

нс

ко

го

у

че

та

о

рг

ан

а

м

и

м

ес

тн

ог

о

са

м

оу

п

ра

вл

ен

ия

п

ос

ел

ен

и

й,

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

и

го

р

од

ск

и

х

ок

ру

го

в

28 810 2 02 49999 10 0002 150 П

р

оч

ие

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

е

тр

ан

с

ф

ер

т

ы,

пе

ре

да

ва

е

м

ы

е

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(н

а

п

од

де

р

ж

ку

м

ер

п

о

о

бе

сп

еч

ен

и

ю

сб

ал

ан

си

р

ов

ан

н

ос

ти

б

ю

д

ж

ет

ов

)

29 810 2 02 49999 10 2724 150 П

р

оч

ие

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

е

тр

ан

с

ф

ер

т

ы,

пе

ре

да

ва

е

м

ы

е

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(н

а

ча

ст

и

ч

н

у

ю

ко

м

пе

нс

ац

и

ю

ра

сх

од

ов

на

п

ов

ы

ш

ен

ие

о

п

ла

т

ы

тр

уд

а

от

де

ль

н

ы

м

ка

те

го

р

ия

м

ра

б

от

н

и

ко

в

б

ю

д

ж

ет

н

о

й

с

ф

ер

ы

)

30 810 2 02 49999 10 7412 150 П

р

оч

ие

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

е

тр

ан

с

ф

ер

т

ы,

пе

ре

да

ва

е

м

ы

е

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(н

а

о

бе

сп

еч

ен

ие

пе

рв

и

ч

н

ы

х

м

ер

п

о

ж

ар

н

о

й

бе

зо

па

сн

ос

ти

)

31 810 2 02 49999 10 7508 150 П

р

оч

ие

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

е

тр

ан

с

ф

ер

т

ы,

пе

ре

да

ва

е

м

ы

е

б

ю

д

ж

ет

а

м

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(н

а

со

де

р

ж

ан

ие

ав

то

м

о

б

и

ль

н

ы

х

д

о

р

ог

о

б

щ

ег

о

п

ол

ьз

ов

ан

ия

м

ес

тн

ог

о

зн

ач

ен

ия

за

сч

ет

ср

ед

ст

в

д

о

р

о

ж

н

ог

о

ф

о

н

да

К

ра

сн

оя

рс

ко

го

кр

ая

)

32 810 2 07 05020 10 0000 150 П

ос

ту

п

ле

н

ия

от

де

не

ж

н

ы

х

п

о

ж

ер

тв

ов

ан

и

й,

п

ре

д

ос

та

вл

яе

м

ы

х

ф

из

и

че

ск

и

м

и

л

и

ца

м

и

п

ол

у

ча

те

ля

м

ср

ед

ст

в

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

33 810 2 07 05030 10 0000 150 П

р

оч

ие

бе

зв

оз

м

ез

д

н

ы

е

п

ос

ту

п

ле

н

ия

в

б

ю

д

ж

ет

ы

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

34 810 2 08 05000 10 0000 150 П

ер

еч

ис

ле

н

ия

из

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

(в

б

ю

д

ж

ет

ы

п

ос

ел

ен

и

й)

д

ля

ос

у

щ

ес

тв

ле

н

ия

во

зв

ра

та

(з

ач

ет

а)

из

л

и

ш

не

у

п

ла

че

н

н

ы

х

и

л

и

из

л

и

ш

не

вз

ы

ск

ан

н

ы

х

су

м

м

на

л

ог

ов

,

сб

о

р

ов

и

и

н

ы

х

п

ла

те

ж

ей

, а

та

к

ж

е

су

м

м

п

р

о

це

нт

ов

за

не

св

ое

вр

е

м

ен

н

ое

ос

у

щ

ес

тв

ле

н

ие

та

ко

го

во

зв

ра

та

и

п

р

о

це

нт

ов

,

на

ч

ис

ле

н

н

ы

х

на

из

л

и

ш

не

вз

ы

ск

ан

н

ы

е

су

м

м

ы

35 810 2 18 60010 10 0000 150 Д

ох

од

ы

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

от

во

зв

ра

та

ос

та

тк

ов

су

бс

и

д

и

й,

су

бв

ен

ц

и

й

и

и

н

ы

х

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

тр

ан

с

ф

ер

то

в,

и

м

е

ю

щ

и

х

це

ле

во

е

на

зн

ач

ен

ие

,

п

р

о

ш

л

ы

х

ле

т

из

б

ю

д

ж

ет

ов

м

у

н

и

ц

и

па

ль

н

ы

х

ра

й

о

н

ов

36 810 2 19 35118 10 0000 150 В

оз

вр

ат

ос

та

тк

ов

су

бв

ен

ц

и

й

на

ос

у

щ

ес

тв

ле

н

ие

пе

рв

и

ч

н

ог

о

во

и

нс

ко

го

у

че

та

на

те

р

р

ит

о

р

ия

х,

гд

е

от

су

тс

тв

у

ю

т

во

ен

н

ы

е

ко

м

ис

са

р

иа

т

ы

из

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й

37 810 2 19 60010 10 0000 150 В

оз

вр

ат

п

р

оч

и

х

ос

та

тк

ов

су

бс

и

д

и

й,

су

бв

ен

ц

и

й

и

и

н

ы

х

м

е

ж

б

ю

д

ж

ет

н

ы

х

тр

ан

с

ф

ер

то

в,

и

м

е

ю

щ

и

х

це

ле

во

е

на

зн

ач

ен

ие

,

п

р

о

ш

л

ы

х

ле

т

из

б

ю

д

ж

ет

ов

се

ль

ск

и

х

п

ос

ел

ен

и

й